
PAU > OLORON > BEDOUS
HORAIRES DU 05/07/2025 AU 31/08/2025

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

•  En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

    
lettres repères 
pour bien choisir 
son TER

Liné’R
+ d’arrêts 
desservis

Facilit’R
+ fréquents 
en périphérie 
urbaine

Direct’R
+ rapides 
entre deux
agglomérations

LIGNE

55
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

            Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     
Mode de transport CAR* TER CAR* TER CAR* TER TER CAR* CAR* TER TER CAR* TER TER

N° 
L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55

RÉGION 867413 RÉGION 867419 RÉGION 867423 867427 RÉGION RÉGION 867431 867435 RÉGION 867437 867445

Jours de circulation Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Correspondances Toulouse Bayonne
Paris  

Bordeaux 
Toulouse

PAU 07:06 08:48 12:03 14:33 15:57 17:38 19:06 20:30
Croix du Prince 07:09 08:51 12:06 14:36 16:00 17:41 19:09 20:33

Gan 07:16 08:58 12:13 14:43 16:07 17:48 19:16 20:40
Buzy en Béarn 07:27 09:09 12:24 14:54 16:19 17:59 19:27 20:51

Ogeu les Bains 07:33 09:15 12:30 15:00 16:24 18:05 19:33 20:57
OLORON STE MARIE 7:00 07:42 09:24 12:39 15:09 16:33 18:14 19:42 21:06

Oloron Impôts 7:03 - - - - - -
Oloron Leader Price 7:05 - - - - - -

BIDOS 7:07 07:47 09:28 12:43 15:14 18:19 19:46
Gurmençon 7:10 - - - - - -

Arros 7:12 - - - - - -
Lurbe Ste Christau - 07:54 09:36 12:51 15:21 18:26 19:54

Asasp 7:15 - - - - - -
Escot Pont 7:21 - - - - - -

Sarrance 7:24 08:04 09:45 13:01 15:31 18:36 20:03
Sarrance Pont 7:26 - - - - - -

Bedous Parking 7:31 - - - - - -
BEDOUS GARE 7:33 08:12 8:50 09:53 10:35 13:09 15:39 15:51 16:40 18:44 18:56 20:11

Bedous Suberlaché 7:35 8:52 10:37 15:53 16:47 18:58
Accous - 8:53 - - - -

Skate Park 7:37 - 10:39 15:55 16:49 19:00
Pont d’Esquit 7:41 8:54 10:43 15:59 16:53 19:04

Pont de Lescun 7:43 8:58 10:45 16:01 16:55 19:06
Lescun Cette Eygun 7:45 9:00 10:47 16:03 16:57 19:08

Eygun 7:47 9:02 10:49 16:05 16:59 19:10
Etsaut Cimetière 7:51 9:04 10:53 16:09 17:03 19:14

Urdos gare 7:56 9:08 10:58 16:14 17:08 19:19
Urdos Douane 7:58 9:13 11:00 16:16 17:10 19:21
Forges d’Abel 8:06 9:15 11:08 16:24 17:18 19:29

Sansanet 8:11 9:23 11:13 - - -
Peyranère 8:13 9:28 11:15 - - -

Somport Station 8:18 9:30 11:20 - - -
Somport Douane 8:19 9:31 11:21 - - -

CANFRANC GARE 8:29 9:41 11:31 16:34 17:23 19:39
Somport Douane
Somport Station

Mode de transport CAR* TER CAR* TER CAR* TER TER CAR* CAR* TER TER CAR* TER TER

N° 
L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55

RÉGION 867411 RÉGION 867419 RÉGION 867423 867429 RÉGION RÉGION 867433 867435 RÉGION 867437 867445

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Correspondances
Bayonne  
Bordeaux 
Toulouse

Toulouse Tarbes Dax  
Tarbes

Dax 
Toulouse

Paris  
Bordeaux 
Toulouse

PAU 07:15 08:48 12:03 14:33 15:57 17:38 19:06 20:30
Croix du Prince 07:18 08:51 12:06 14:36 16:00 17:41 19:09 20:33

Gan 07:25 08:58 12:13 14:43 16:07 17:48 19:16 20:40
Buzy en Béarn 07:36 09:09 12:24 14:54 16:19 17:59 19:27 20:51

Ogeu les Bains 07:42 09:15 12:30 15:00 16:24 18:05 19:33 20:57
OLORON STE MARIE 7:00 07:51 09:24 12:39 15:09 16:33 18:14 19:42 21:06

Oloron Impôts 7:03 - - - - - -
Oloron Leader Price 7:05 - - - - - -

BIDOS 7:07 07:56 09:28 12:43 15:14 18:19 19:46
Gurmençon 7:10 - - - - - -

Arros 7:12 - - - - - -
Lurbe Ste Christau - 08:03 09:36 12:51 15:21 18:26 19:54

Asasp 7:15 - - - - - -
Escot Pont 7:21 - - - - - -

Sarrance 7:24 08:13 09:45 13:01 15:31 18:36 20:03
Sarrance Pont 7:26 - - - - - -

Bedous Parking 7:31 - - - - - -
BEDOUS GARE 7:33 08:21 8:50 09:53 10:35 13:09 15:39 15:51 16:40 18:44 18:56 20:11

Bedous Suberlaché 7:35 8:52 10:37 15:53 16:47 18:58
Accous - 8:53 - - - -

Skate Park 7:37 - 10:39 15:55 16:49 19:00
Pont d’Esquit 7:41 8:54 10:43 15:59 16:53 19:04

Pont de Lescun 7:43 8:58 10:45 16:01 16:55 19:06
Lescun Cette Eygun 7:45 9:00 10:47 16:03 16:57 19:08

Eygun 7:47 9:02 10:49 16:05 16:59 19:10
Etsaut Cimetière 7:51 9:04 10:53 16:09 17:03 19:14

Urdos gare 7:56 9:08 10:58 16:14 17:08 19:19
Urdos Douane 7:58 9:13 11:00 16:16 17:10 19:21
Forges d’Abel 8:06 9:15 11:08 16:24 17:18 19:29

Sansanet 8:11 9:23 11:13 - - -
Peyranère 8:13 9:28 11:15 - - -

Somport Station 8:18 9:30 11:20 - - -
Somport Douane 8:19 9:31 11:21 - - -

CANFRANC GARE 8:29 9:41 11:31 16:34 17:23 19:39
Somport Douane
Somport Station

INFOS VÉLO
- Le transport des vélos à bord des trains 
TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places 
disponibles, avec en moyenne 6 places par 
train). SNCF se réserve le droit de refuser des 
vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en 
consultant les conditions d’embarquement des 
vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.
INFOS CAR 
* CAR RÉGION : 
Achetez vos titres de transports CARS REGION 
via votre mobile en téléchargeant l’application 
Ticket Modalis ou directement auprès des 
conducteurs.

LEGENDE
Sam. inclus les jours fériés suivants : 15/08/25 
Dim. inclus les jours fériés suivants : 14/07/25



BEDOUS > OLORON > PAU
HORAIRES DU 05/07/2025 AU 31/08/2025

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

•  En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

    
lettres repères 
pour bien choisir 
son TER

Liné’R
+ d’arrêts 
desservis

Facilit’R
+ fréquents 
en périphérie 
urbaine

Direct’R
+ rapides 
entre deux
agglomérations

LIGNE

55
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

            Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TER CAR* CAR* TER TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR*

N° 
L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55

867412 867416 867424 RÉGION RÉGION 867426 867430 RÉGION 867432 RÉGION 867438 RÉGION 867442 RÉGION

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Somport Station
Somport Douane

CANFRANC GARE 8:30 11:05 14:20 16:39 17:25 19:50
Somport Douane - - 14:30 16:49 17:35 20:00
Somport Station - - 14:31 16:50 17:36 20:01

Peyranère - - 14:36 16:55 17:41 20:06
Forges d’Abel 8:40 11:15 14:43 17:02 17:48 20:13
Urdos douane 8:47 11:22 14:50 17:09 17:55 20:20

Urdos gare 8:48 11:23 14:51 17:10 17:56 20:21
Etsaut Cimetière 8:54 11:29 14:57 17:16 18:02 20:27

Eygun 8:59 11:34 15:02 17:21 18:07 20:32
Lescun Cette Eygun 9:01 11:36 15:04 17:23 18:09 20:34

Pont de Lescun 9:03 11:38 15:06 17:25 18:11 20:36
Pont d’Esquit 9:05 11:40 15:08 17:27 18:13 20:38

Skate Park 9:08 11:43 15:11 17:30 18:16 20:41
Accous - - - - - -

Bedous Suberlache 9:12 11:47 15:15 17:34 18:20 20:45
BEDOUS GARE 07:21 08:54 9:13 11:48 12:09 14:39 15:16 17:35 17:44 18:21 19:12 20:46

Bedous Parking - - - - - - 20:48
Sarrance Pont - - - - - - 20:53

Sarrance 07:29 09:02 12:17 14:47 17:52 19:20 20:56
Escot Pont - - - - - - 20:59

Asasp - - - - - - 21:05
Lurbe St Christau 07:39 09:12 12:26 14:57 18:02 19:30 -

Arros - - - - - - 21:08
Gurmençon - - - - - - 21:10

BIDOS 07:47 09:20 12:35 15:05 18:10 19:38 21:12
Oloron Leader Price - - - - - - 21:14

Oloron Impôts - - - - - - 21:16
OLORON STE MARIE 06:23 07:55 09:28 12:43 15:13 16:41 18:18 19:46 21:22

Ogeu les Bains 06:32 08:04 09:37 12:52 15:22 16:50 18:27 19:55
Buzy en Béarn 06:38 08:10 09:43 12:58 15:28 16:56 18:33 20:01

Gan 06:49 08:22 09:54 13:09 15:39 17:07 18:44 20:12
Croix du Prince 06:56 08:29 10:01 13:16 15:46 17:14 18:51 20:19

PAU 06:59 08:32 10:04 13:19 15:49 17:17 18:54 20:22
Correspondances

Tarbes
Bayonne 
Bordeaux

Bordeaux Bordeaux 
Paris

Toulouse  
Bayonne 
Bordeaux

Bayonne

Mode de transport TER TER TER CAR* CAR* TER TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR*

N° 
L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55 L55

867412 867416 867422 RÉGION RÉGION 867426 867428 RÉGION 867436 RÉGION 867440 RÉGION 867442 RÉGION

Jours de circulation Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Somport Station
Somport Douane

CANFRANC GARE 8:30 11:05 14:20 16:39 17:25 19:50
Somport Douane - - 14:30 16:49 17:35 20:00
Somport Station - - 14:31 16:50 17:36 20:01

Peyranère - - 14:36 16:55 17:41 20:06
Forges d’Abel 8:40 11:15 14:43 17:02 17:48 20:13
Urdos douane 8:47 11:22 14:50 17:09 17:55 20:20

Urdos gare 8:48 11:23 14:51 17:10 17:56 20:21
Etsaut Cimetière 8:54 11:29 14:57 17:16 18:02 20:27

Eygun 8:59 11:34 15:02 17:21 18:07 20:32
Lescun Cette Eygun 9:01 11:36 15:04 17:23 18:09 20:34

Pont de Lescun 9:03 11:38 15:06 17:25 18:11 20:36
Pont d’Esquit 9:05 11:40 15:08 17:27 18:13 20:38

Skate Park 9:08 11:43 15:11 17:30 18:16 20:41
Accous - - - - - -

Bedous Suberlache 9:12 11:47 15:15 17:34 18:20 20:45
BEDOUS GARE 07:12 08:54 9:13 11:48 12:09 14:39 15:16 17:35 17:44 18:21 19:12 20:46

Bedous Parking - - - - - - 20:48
Sarrance Pont - - - - - - 20:53

Sarrance 07:20 09:02 12:17 14:47 17:52 19:20 20:56
Escot Pont - - - - - - 20:59

Asasp - - - - - - 21:05
Lurbe St Christau 07:30 09:12 12:26 14:57 18:02 19:30 -

Arros - - - - - - 21:08
Gurmençon - - - - - - 21:10

BIDOS 07:38 09:20 12:35 15:05 18:10 19:38 21:12
Oloron Leader Price - - - - - - 21:14

Oloron Impôts - - - - - - 21:16
OLORON STE MARIE 06:22 07:46 09:28 12:43 15:13 16:41 18:18 19:46 21:22

Ogeu les Bains 06:31 07:55 09:37 12:52 15:22 16:50 18:27 19:55
Buzy en Béarn 06:37 08:01 09:43 12:58 15:28 16:56 18:33 20:01

Gan 06:48 08:12 09:54 13:09 15:39 17:07 18:44 20:12
Croix du Prince 06:55 08:19 10:01 13:16 15:46 17:14 18:51 20:19

PAU 06:58 08:22 10:04 13:19 15:49 17:17 18:54 20:22

Correspondances
Tarbes Paris

Bayonne  
Bordeaux

Bordeaux Bayonne  
Paris Bayonne Bordeaux 

Paris
Bordeaux 

INFOS VÉLO
- Le transport des vélos à bord des trains 
TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places 
disponibles, avec en moyenne 6 places par 
train). SNCF se réserve le droit de refuser des 
vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en 
consultant les conditions d’embarquement des 
vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.
INFOS CAR 
* CAR RÉGION : 
Achetez vos titres de transports CARS REGION via 
votre mobile en téléchargeant l’application Ticket 
Modalis ou directement auprès des conducteurs.

LEGENDE
Sam. inclus les jours fériés suivants : 15/08/25 
Dim. inclus les jours fériés suivants : 14/07/25 



3 
lettres repères
pour bien choisir
son TER

Liné’R
+ d’arrêts
desservis

Facilit’R
+ fréquents  
en périphérie
urbaine

Direct’R
+ rapides 
entre deux 
agglomérations

Toutes les infos sur ma ligne

ABONNEMENTS

POURQUOI PRENDRE 
UN ABONNEMENT TER ?

* soumis à conditions

> Le choix le + économique 
-  75 % de réduction minimum, à partir de deux allers-retours par 

semaine sur le même trajet.
-  50 % du coût pris en charge par l’employeur pour les salariés et 

apprentis.
> Le choix le + souple 
- Choisissez votre formule : hebdomadaire, mensuelle ou annuelle.
-  Vous télétravaillez régulièrement :  

optez pour le Pass 20 ou 30 voyages.
> Le choix le + adapté pour les jeunes  
-  33 % de réduction supplémentaire avec le Pass Abonné -28.
- Un Pass Scolaire pour les collégiens et lycéens  
(inscriptions sur transports.nouvelle-aquitaine.fr dès juin).
Les avantages de l’abonnement annuel
- Encore plus économique.
-  Possibilité de suspendre ou de résilier son abonnement  

à tout moment.
- Pour tous vos autres trajets en TER Nouvelle-Aquitaine : 

Voyagez gratuitement en juillet et août 
•  Pass Abonné -28 : tous les jours.
•  Pass abonné 28+ : les week-ends avec la personne  

de votre choix et -50% le reste de l’année
-  Bénéficiez de la “Garantie Fiabilité*”,  

un service de remboursement en cas de retards et suppressions 
répétés.

AUVERGNE
RHÔNE-ALPES

CENTRE-VAL DE LOIRE

OCCITANIE

ESPAGNE

PAYS DE LA LOIRE

NIORT

POITIERS

ROCHEFORT

ROYAN
SAINTES ANGOULÊMEPOINTE DE GRAVE

ARCACHON

LANGON

AGEN

BORDEAUXBORDEAUX

LIBOURNELIBOURNE BERGERACBERGERAC

PÉRIGUEUXPÉRIGUEUX

GUÉRETGUÉRET

MONTLUÇON

CHÂTEAUROUX
CHÂTELLERAULT

MONT-DE-MARSAN

DAX

BAYONNE
BIARRITZ

LOURDES

ST-JEAN-PIED-DE-PORT

PAU

TARBES

TOURS
SAUMUR

BRESSUIRE

LIMOGESLIMOGES

CANFRANC

HENDAYE

SARLAT

TULLE

USSEL

ST-MARIENSST-MARIENS

COGNACCOGNAC

ST-YRIEIXST-YRIEIX

UZERCHEUZERCHE

BRIVEBRIVE

LA ROCHELLE

FELLETIN

11

10

21

42

44

51 52

12
12+

43

13

14

15

16

17

18

22

23

24 25

26

2731

32

33

34
41 41+

45

53

54

55

Préparez votre trajet  
avec l’appli Modalis

Trouvez la gare la plus proche sur  
transports.nouvelle-aquitaine.fr

PLAN DU RÉSEAU TER

Voyagez sur les lignes ferroviaires 
de Nouvelle-Aquitaine 

Pour améliorer la qualité de service

VOTRE AVIS COMPTE
Chaque année, pour participer à la concertation  
de votre ligne TER, inscrivez-vous à la liste de 
diffusion sur jeparticipe-trains.fr

•  Sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
et autres sites agréés,

•  En gare (guichets et automates) et auprès des dépositaires. 

Horaires, achat de billets,  
cartes de réduction et bons plans

INFOS
VOYAGEURS

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
Du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi :  de 8h30 à 18h30,  
le dimanche :  de 13h30 à 19h30.

Bénéficiez du service Assist’enGare proposé  
à la montée et à la descente du train, dans + de 100 gares.
Réservez au plus tard 24h avant le départ du train en appelant  
le 3212 (7j/7 de 8h à 20h).

Allo TER

Assist’enGare
•  En situation de handicap ou de mobilité réduite ?

0 800 872 872

Co
nc

ep
tio

n 
:  

    
    

  -
 P

ho
to

s :
 J

oë
l P

ey
ro

u

L’info trafic en temps réel
•  Sur le site TER Nouvelle-Aquitaine
•  Sur l’appli Ma Gare
•  Sur le fil X TERNouvelleAQ, du lundi au vendredi,  

de 6h à 20h en continu.

Trouvez le tarif  
qui vous convient le mieux

Consultez votre fiche  
horaire réactualisée

Billet Groupes 
Scolaires
À partir de 1 € l’A/R par 
élève pour les sorties 
scolaires.  
(de la maternelle au lycée  
+ CFA + IME).

Réductions 
Enfants
•  Pour les moins de 4 ans : 

accès gratuit
•  Pour les 4-11 ans :  

-50 %
-75 % avec la Carte+
-75 % avec le Tarif Tribu  
5 voyageurs

Carte +
50 % de réduction 
toute l’année sur les billets 
TER  
en Nouvelle-Aquitaine  
et vers les régions 
limitrophes.
75 % de réduction  
pour les 4/11 ans.
29 €, valable 1 an.

Pass Escapades
Voyagez en famille  
à partir de 4 € l’A/R  
sur 1 ou 2 jours. 
Gratuit pour les - 12 ans, 
en Juillet-Août.

Tarif Tribu
Voyagez à plusieurs  
et économisez 
-20 % pour 2 voyageurs,
-30 % pour 3 voyageurs,
-40 % pour 4 voyageurs, 
-50 % pour 5 voyageurs.
Le groupe doit voyager 
ensemble (un seul billet 
délivré).

Billet Jeunes  
-28 ans 
De 2 à 22 € en fonction de 
la distance parcourue,  
sans formalité.

Billet Petit Prix
Des milliers de billets  
de 5 à 20 € à saisir en 
ligne (de M-2 à J-3).

Carte Solidaire*

Voyagez avec 80 % de 
réduction.
* Conditions d’obtention de 
la carte :  
quotient familial fiscal < à 
920 € / mois, ou bénéficiaires 
de l’AAH, de l’ADA, ou 
réfugiés réinstallées ou de 
la protection temporaire de 
l’Union Européenne (cas des 
personnes déplacées en raison 
du conflit en Ukraine).
Formulaire de demande sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

INFOS VÉLOS
Les vélos sont autorisés à bord des trains TER Nouvelle-
Aquitaine sans supplément dans les espaces autorisés  
(en moyenne 6 places par rame).

Eviter les heures de pointe. 

En cas de forte affluence, pour des questions de sécurité, 
les vélos peuvent être refusés. 

+ d’infos vélo : www.ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

Calculez le prix sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

Votre fiche 
horaire 
en ligne

 Combinez votre abonnement avec les transports urbains de Pau*.
BON À SAVOIR

* Sur présentation d’un abonnement TER,  
réduction sur le prix de l’abonnement urbain.

TRAINS RÉGIONAUX

55

00  TER

Transports urbains
Tarif combiné TER 
+ Transports urbains

Aéroport

TGV ou Intercités

000  Cars régionaux

Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire

 Guichet

 Borne TER (achat billets  
et recharge carte Modalis)

 Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Gare mise en accessibilité

TRAINS RÉGIONAUXSERVICES EN GARE  
/ INTERMODALITÉ

Vente à bord (sous conditions)

55

SERVICES CONNEXIONS

Pau     
 

    52 53   
520-521-522-523-524
530-531-532-533-534-535

  966

Croix-du-Prince  
Gan   

Buzy-en-Béarn   

Ogeu-les-Bains   

Oloron-Ste-Marie      551-552

Bidos  
Lurbe-St-Christau   

Sarrance   

Bedous *    550

Bedous Suberlache 550

Accous 550

Pont d’Esquit 550

Pont de Lescun 550

Lescun-Cette Eygun 550

Eygun 550

Urdos Douane 550

Forges d’Abel 550

Canfranc   550  

L

Liaison en car *Guichet à l’Office de tourisme

Vente à bord à titre exceptionnel : en dehors des horaires d’ouverture du guichet et si 
absence de borne TER en gare, présentez-vous au chef de bord dès la montée dans 
le train. En vente billets plein tarif, Jeunes, Solidaire, Tribu. Paiement CB ou espèce.

RNA-Transports-Fiches Horaires-Barometres-1024.indd   37RNA-Transports-Fiches Horaires-Barometres-1024.indd   37 08/11/2024   12:0308/11/2024   12:03

TARIFS

Billet Groupes 
Scolaires
À partir de 1 € l’A/R par élève 
pour les sorties scolaires.  
(de la maternelle au lycée + CFA + IME).

Réductions Enfants
•  Pour les moins de 4 ans : 

accès gratuit
•  Pour les 4-11 ans :  

-50 %
-75 % avec la Carte+ 
-75 % avec le Tarif Tribu 5 voyageurs

Trouvez le tarif  
qui vous convient le mieux

Carte +
50 % de réduction 
toute l’année sur les billets TER  
en Nouvelle-Aquitaine  
et vers les régions limitrophes.
75 % de réduction  
pour les 4/11 ans.
29 €, valable 1 an.

Pass Escapades
Voyagez en famille  
à partir de 4 € l’A/R  
sur 1 ou 2 jours. 
Gratuit pour les - 12 ans, 
en Juillet-Août.

Tarif Tribu
Voyagez à plusieurs  
et économisez 
-20 % pour 2 voyageurs,
-30 % pour 3 voyageurs,
-40 % pour 4 voyageurs, 
-50 % pour 5 voyageurs.
Le groupe doit voyager ensemble 
(un seul billet délivré).

Billet Jeunes -28 ans 
De 2 à 22 € en fonction de la 
distance parcourue, sans formalité.

Billet Petit Prix
Des milliers de billets  
de 5 à 20 € à saisir en ligne  
(de M-2 à J-3).

Carte Solidaire*

Voyagez avec 80 % de réduction.
* Conditions d’obtention de la carte :  
quotient familial fiscal < à 920 € / mois, 
ou bénéficiaires de l’AAH, de l’ADA, ou 
réfugiés réinstallées ou de la protection 
temporaire de l’Union Européenne (cas 
des personnes déplacées en raison du 
conflit en Ukraine).
Formulaire de demande sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

Déplacements ponctuels

Vous avez 28 ans et + Carte +

Vos revenus fiscaux sont inférieurs à 920 €/mois Carte Solidaire

Pour vos petites virées 1 ou 2 jours cet été Pass Escapades

Vous avez moins de 28 ans Billet Jeunes

Vous voyagez à plusieurs Tarif Tribu

Vous avez des horaires flexibles Billet Petit Prix

Vous organisez une sortie scolaire Billet Groupes Scolaires

Déplacements fréquents

Vous faites plusieurs fois par semaine le même A/R Pass Abonné 
(-28 ; 28+ ; 20/30 voyages)

Vous voyagez à la fois en TER et en transports urbains Pass TER + Urbain

           Bon à savoir : combinez votre abonnement  
avec les transports urbains de Pau*.
Découvrez toutes les réductions des titres combinés  
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr.
* Sur présentation d’un abonnement TER, réduction sur le prix de l’abonnement urbain

Tarifs non contractuels donnés à titre indicatif. Tous les tarifs sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine. 
(1) Prix de la mensualité d’un abonnement annuel. Garantie Fiabilité incluse. Prime transport à déduire. 
(2) Formule mensuelle.

Billet Jeunes

5,00€
Pass Abonné -28(2)

54,10€
Pass Abonné(1)

80,90€
Pau <> Bidos

55

PAU

OLORON

BEDOUS


